
Ogłoszenie nr 500297465-N-2018 z dnia 12-12-2018 r.  

Prezydent Miasta Legnicy: „Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich 

zlokalizowanych na terenie miasta Legnica” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 645486-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. 

Słowiański  8, 59220   Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail 

im@legnica.um.gov.pl, faks 767 212 115.  

Adres strony internetowej (url): www.um.bip.legnica.eu  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich zlokalizowanych na terenie miasta 

Legnica”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IM.RZP.271.6.1.26.54.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Świadczenie usług polegających na bieżącym utrzymaniu i eksploatacji szaletów miejskich 

(tradycyjnych i automatycznych) zlokalizowanych na terenie miasta Legnica z zachowaniem 

higieny i czystości oraz wymogami sanitarnymi jak niżej: 1. Ustala się następujący zakres 

usług świadczonych przez Wykonawcę: 1) bieżąca konserwacja i naprawa urządzeń 

sanitarnych, elektrycznych i wentylacyjnych zamontowanych w szaletach, 2) zakup oraz 

wymiana zużytych lub uszkodzonych w wyniku eksploatacji lub wandalizmu i nie nadających 

się do naprawy części zamiennych oraz urządzeń związanych z funkcjonowaniem szaletów, 

3) utrzymanie w stałej czystości pomieszczeń szaletów i ich bezpośredniego otoczenia 

(zakresy utrzymania otoczenia wybranych szaletów w czystości i porządku opisane na 

złącznikach mapowych) 4) zakup oraz uzupełnianie w szaletach środków czystości i higieny, 



między innymi takich jak: - papier toaletowy, - ręczniki papierowe, - mydło w płynie, - środki 

do czyszczenia armatury sanitarnej i wc, - środki zapachowe, - środki dezynfekujące, - środki 

do mycia powłok ściennych, kafelek. 5) konserwacja i malowanie stolarki okiennej i drzwi, 

malowanie ścian zewnętrznych i wewnętrznych oraz sufitów, naprawy tynków, posadzek , 

czyszczenie, konserwacja, naprawa rynien i rur spustowych oraz pokrycia dachów /szalety 

tradycyjne/, mycie powierzchni wewnętrznych, zewnętrznych oraz daszków szaletów 

automatycznych, 6) bieżące usuwanie graffiti, 7) usuwanie awarii powstałych w szaletach. 8) 

ponoszenie wszelkich opłat związanych z dostawą mediów oraz wywozem nieczystości, 9) 

przeprowadzenie kontroli (co najmniej 3 razy w okresie trwania umowy) stanu technicznego 

obiektów szaletów miejskich zgodnie z art. 62 ustawy Prawo budowlane. 2. Wykaz lokalizacji 

szaletów publicznych: ul. Piastowska / M.C. Skłodowskiej, ul. Czarnieckiego, ul. 

Wrocławska/Plac Klasztorny, ul. Szkolna, Al. Orła Białego/Hetmańska, ul. Oświęcimska, ul. 

Górnicza, Al. Orła Białego – Kozi Staw /szalet automatyczny/, Pl. Zamkowy / Brama 

Głogowska / szalet automatyczny/, ul. Piastowska /szalet automatyczny/, ul. Młynarska / 

szalet automatyczny/, ul. Muzealna – Złotoryjska / szalet automatyczny/. 3.Godziny otwarcia 

szaletów ustala się następująco: a) tradycyjnych: 1) szalet przy ul. Piastowskiej 

/M.C.Skłodowskiej czynny od poniedziałku do piątku od 9.00 do 14.00, 2) szalet przy ul. 

Czarnieckiego od poniedziałku do piątku od 11.00 do 16.00 , 3) szalet przy ul. 

Wrocławska/Plac Klasztorny od poniedziałku do piątku od 10.00 do 18.00, 4) szalet przy ul. 

Szkolnej czynny od poniedziałku do piątku od 10.00 do 13.00, 5) szalet przy Alei Orła 

Białego/Hetmańskiej (otwarty sezonowo od 15 kwietnia do 30 września) czynny w soboty i 

niedziele w godz. od 10.00-18.00 oraz dodatkowo: - 1 maja (środa), 3 maja (piątek), 20 

czerwca (czwartek) i 15 sierpnia (czwartek) w 2019 roku, - 1 maja (piątek) w 2020 roku, - 3 

maja (poniedziałek) i 3 czerwca (czwartek) w 2021 roku, 6) szalet przy ul. Oświęcimskiej 

(otwarty sezonowo od 15 kwietnia do 30 września) w soboty i niedziele od 14.00-18.00 oraz 

dodatkowo: - 1 maja (środa), 3 maja (piątek), 20 czerwca (czwartek) i 15 sierpnia (czwartek) 

w 2019 roku, - 1 maja (piątek) w 2020 roku, - 3 maja (poniedziałek), 3 czerwca (czwartek) w 

2021 roku, 7) szalet przy ul. Górniczej czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 do 

16.00, w soboty od 8.00 do 14.00 (w okresie letnim tj. od maja do końca września od 

godz.7.00 do 16.00 w soboty od 7.00 do 16.00). b) automatycznych: czynne we wszystkie dni 

tygodnia całodobowo.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45215500-0 

 

Dodatkowe kody CPV: 90000000-7, 90600000-3, 45453000-7, 45300000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

- podstawa faktyczna: po odrzuceniu oferty nr 1, cena najkorzystniejszej oferty nr 2 

przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe Zamawiającego; - podstawa prawna: 

Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 



przetargu nieograniczonego na podstawie art. 93 ust.1 pkt.4 ustawy Pzp z dn. 29.01.2004r. 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1579 tj z późn. zm.), cyt.'...4) cena najkorzystniejszej oferty (...) 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia...",  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


